
Zpracovala Ing. Hana Chybíková             Stránka 1 z 1 
V Modřicích 2013-09-24  volební období 2010-2014 
Verze č. 1 

 

 

 
 

    

 
 

Vyjádření obvodního lékaře o vhodnosti umístění žadatele do 
Pasivního bytového domu pro seniory v Modřicích 

 
 
 

Jméno a příjmení žadatele:………………………………………………………….….. 
Datum narození:……......………………..…...… 
Adresa trvalého pobytu:…………………..……………………….…………………….. 

 
Upozornění: 
V Pasivním bytovém domě pro seniory nebude poskytovaná pečovatelská ani ošetřovatelská péče 

v režimu Zákona č. 108/2006 Sb., O sociálních službách, budou poskytovány pouze výpomoci 
v domácnosti (úklid, praní, žehlení prádla, dovážka obědů, drobné nákupy) 

 
Žadatel musí být schopen samostatné sebeobsluhy, nepotřebuje pomoc při běžných úkonech – 

oblékání, osobní hygiena, pomoc při chystání jídel, dohled nad pravidelným užíváním léků apod., může 

být omezen v pohybu, např. na vozíku, nesmí trpět duševní chorobou. 
Dům je stavebně uzpůsoben potřebám starších lidí. 

 
Úplná soběstačnost………………………………………………………………………………………….. 
Omezení pohybu……………………………………………………………………………………………… 
Omezení soběstačnosti…………………………………………………………………………………….. 
Dobrý zdravotní stav (přiměřený věku)………………………………………………………………. 
 
Nutnost zavedení pečovatelské služby………………………………………………………………….. 
 
Poznámka………………………………………………………………………………….. 
…………………………………………………………………………………………………………………….. 
 
 
 
 
 
 
 
 
       ………………………………………. 
                 razítko a podpis 
 

 


